
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 04 квітня 2023 року                                                                                № 165 

смт Велика Димерка 

 

Про погодження проєкту Статуту 

громадського формування з охорони 

громадського правопорядку «ЗАХИСТ» 

 

Розглянувши звернення члена громадського формування з охорони 

громадського правопорядку «Захист» Губського М.І. про погодження проєкту 

Статуту громадського формування з охорони громадського правопорядку 

«ЗАХИСТ», зі змінами, внесеними відповідно до вимог Закону, керуючись 

статтею 38, ч. 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити проєкт Статуту громадського формування з охорони 

громадського правопорядку «ЗАХИСТ». 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 


